



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar : 286 m²

Staðsetning : Los Alcazares

Stærð lóðar : 797 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 4

Stór lóð - Sjávarútsýni - Sundlaug með nuddpotti - Sjálfvirkni heimaEinstök og lúxus einbýlishús með einkagarði, nálægt golfvöllum og Mar Menor og Los Alcazares. Þessi fallega hönnunarvilla er algjörlega einstök. Meðvitað byggt af núverandi eiganda með því að nota eingöngu bestu efnin og með það að markmiði að gera eignina eins þægilega og auðvelda í viðhaldi og mögulegt er. Þegar komið er inn í eignina finnurðu fallegan húsagarð með sundlaug sem einnig virkar sem nuddpottur. Í garði er einnig setustofa, umkringd gluggum í fullri hæð sem gerir þér kleift að sjá inn í húsið, sem gefur rýmistilfinningu. Þegar komið er inn í húsið er hægt að komast inn í rúmgóða stofu og borðstofu sem er með útsýni yfir húsagarðinn. Eldhúsið er með kvars borðplötum, morgunverðarbar og miðeyju með induction helluborði. Gengið er niður ganginn að hinni hlið eignarinnar finnur þú skrifstofuna, gestaherbergið og hjónaherbergið. Bæði eru með en-suite baðherbergi með regnsturtum. Hjónaherbergi er einnig með fataherbergi. Á efri hæðinni er annað svefnherbergi með en-suite baðherbergi og stórir verönd. Það er fullkomið fyrir gesti þar sem það hefur séringgang frá restinni af eigninni. Las Lomas del Rame er heillandi og rólegt þorp, sem er hluti af Los Alcazares. Það er umkringgt ræktuðu landi og nýtur góðs af frábærum tengingum við aðalbæinn, þar sem þú getur fundið úrval af börum, veitingastöðum og verslunum. Næsta strönd er í aðeins 5 mínútna akstursfjarlægð og það eru margir golfvöllir í nágrenninu, þar á meðal La Serena Golf (3 mínútna akstur), Roda Golf and Beach Resort (10 mínútna akstur) og Mar Menor Golf Resort (10 mínútna akstur). Murcia-alþjóðaflugvöllurinn er í aðeins 30 mínútna fjarlægð og Alicante-flugvöllurinn er í 55 mínútna fjarlægð. Það eru 3 verslunarmiðstöðvar í nágrenninu: Centro Comercial Dos Mares - San Javier (10 mínútna akstur), Centro Comercial Espacio Mediterráneo - Cartagena (20 mínútna akstur) og Centro Comercial La Zenia (Orihuela Costa) - (25 mínútna akstur). - 3 svefnherbergi - 4 baðherbergi - Einkasundlaug með nuddpotti - Stór þakverönd - Nálægt golfi - Sjálfvirkni kerfi heima - Stærð að innan: 286.04m²